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SOSIAALI- JA 
TERVEYSMINISTERIÖ Asettamispäätös

15.12.2023 VN/32762/2023
VN/32762/2023-STM-15

Huumausainepoliittisen koordinaatioryhmän 1.1.2024- 
31.12.2027 asettamispäätös

Asettaminen
Sosiaali-ja terveysministeriö on tänään asettanut huumausainepoliittisen koordinaatioryhmän.

Toimikausi
1.1.2024-31.12.2027

Tausta
Valtioneuvoston 22.12.1998 tekemän huumausainepolitiikkaa koskevan periaatepäätöksen mukaisesti sosiaali-ja 
terveysministeriö asetti maaliskuussa 1999 huumausainepoliittisen koordinaatioryhmän, jonka tehtäväksi tuli val
takunnallisen huumausainepolitiikan yhteensovittaminen, toteuttaminen ja kehittäminen. Tämän jälkeen koordi
naatioryhmä on asetettu säännöllisesti uudelleen hallituskausittain. Nykyisen ryhmän toimikausi päättyy 
31.12.2023. Koordinaatioryhmän työtä on edelleen tarpeen jatkaa.

Tehtävät ja tavoitteet
Huumausainepoliittisen koordinaatioryhmän tehtävänä on kehittää huumausainepolitiikkaa ja pitää huolta siitä, 
että huumausainepoliittinen lainsäädäntö ja viranomaisten toimet ovat yhteneväisiä. Lisäksi ryhmä seuraa huu
mausainetilanteen kehitystä raportoiden siitä säännöllisesti valtioneuvostolle, vaihtaa tietoa hallinnonalojen vä
lillä ja antaa tarvittaessa lausuntoja. Koordinaatioryhmä kuulee myös järjestö-ja kansalaisyhteiskunnan toimijoita 
ja muita toimijoita.

Koordinaatioryhmän viranomaisyhteistyön tavoitteena on ehkäistä huumeiden kysyntää ja tarjontaa sekä niistä 
aiheutuvia riskejä ja haittoja.

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi s-posti, internet
Postadress Besöksadress Telefon Fax e-post, internet
Postal Address
Sosiaali-ja terveysministeriö

Office Telephone Fax e-mail, internet

PL 33 Meritullinkatu 8 0295 16001 02951 63415 kirjaamo.stm@gov.fi
00023 Valtioneuvosto Helsinki +358 295 16001 +358 2951 63415 stm.fi

mailto:kirjaamo.stm@gov.fi
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Organisointi

Puheenjohtaja

Elina Kotovirta, neuvotteleva virkamies, sosiaali-ja terveysministeriö

Jäsenet

Helena Vorma, lääkintöneuvos, sosiaali-ja terveysministeriö

varajäsen Elina Asola, erityisasiantuntija, sosiaali-ja terveysministeriö 

Aarne Kinnunen, kehittämisneuvos, oikeusministeriö

varajäsen Leena Mäkipää, lainsäädäntöneuvos, oikeusministeriö 

Sami Nevalainen, poliisiylitarkastaja, sisäministeriö

varajäsen Arto Hietanen, poliisitarkastaja, sisäministeriö 

Satu Heikkinen, kulttuuriasiainneuvos, opetus-ja kulttuuriministeriö 

Jere Lumme, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö

varajäsen Upi Talsi, erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö 

Leena Metsäpelto, valtionsyyttäjä, Valtakunnansyyttäjän toimisto

varajäsen Sirpa Väätäinen, apulaispäällikkö, erikoissyyttäjä, Etelä-Suomen syyttäjäalue 

Kari Siivo, poliisitarkastaja, Poliisihallitus

varajäsen Jaakko Sonck, poliisitarkastaja, Poliisihallitus 

Samy Gardemeister, valvontajohtaja, Tulli

varajäsen Esko Hirvonen, valvontajohtaja, Tulli 

Katja Pihlainen, ylitarkastaja, Lääkealan turvallisuus-ja kehittämiskeskus Fimea

varajäsen Kari Syvänen, koordinoiva ylilääkäri, Lääkealan turvallisuus-ja kehittämiskeskus Fimea 

Dinah Arifulla, opetusneuvos, Opetushallitus

varajäsen Mia Vartiainen, opetusneuvos, Opetushallitus 

Teemu Gunnar, johtava asiantuntija, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

varajäsen Karoliina Karjalainen, erikoistutkija, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Asiantuntijasihteeri

Sanna Kailanto, erityisasiantuntija, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Työryhmän kokoonpano on tasa-arvolain kiintiösäännöksen mukainen (609/1986 4 a §).
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Kustannukset ja korvaukset
Työryhmästä aiheutuvat juoksevat kustannukset rahoitetaan momentilta 33.01.01.01. Työryhmä työskentelee 
virka-aikana ilman erillistä korvausta. Mahdollisten matkakustannusten korvaamiseen sovelletaan valtion työ-ja 
virkaehtosopimusta matkakustannusten korvaamisesta.

Liitteet

Jakelu Päätöksessä mainitut
kirjaamo@oph.fi

Tiedoksi

mailto:kirjaamo@oph.fi

